П Р О ТО К О Л
публичных  слушаний по рассмотрению проекта  генерального  плана деревни Полевое Шептахово Кайнлыкского сельского поселения.

                                                                                                                           12 августа 2008г.
Председатель :         Журавлев С.Н. – глава Кайнлыкского сельского поселения

Секретарь:                Тимофеева В.А. – специалист – эксперт  администрации

                                   Кайнлыкского сельского поселения

Присутствовали:     - 22 человек ( список прилагается)

                                                     ПОВЕСТКА  ДНЯ
Рассмотрение проекта генерального плана Кайнлыкского сельского поселения.

Журавлев С.Н. – глава администрации Кайнлыкского сельского поселения  проинформировал жителей деревни Полевое Шептахово с составом  проекта генерального плана.
Проект  генерального плана разработан ГУП ЧР «Проектный институт

« Чувашгражданпроект» на основании представленных  администрацией Кайнлыкского сельского  поселения топографических исходных данных . Генеральный план  Кайнлыкского сельского поселения необходим  для дальнейшего развития сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ: Журавлев Валерий Витальевич  отметил, что  границу « Урмаевское сельское  поселение» изменить на « Комсомольское сельское поселение»
Тимофеев Я.И. отметил, что на карте не обозначен  дом Афанасьевой Л.П., по улице

 Овражная , так же  не указана плотина  в середине деревни.

Данилов В.В. отметил, что  на карте не указан пруд рядом с мельницей и конюшней ,
и в начале ул.Смирнова.

Афанасьева О.В. отметила, что  по улице Кооперативная  рядом  с хозяйством  Гаврилова  А.В.  не указано озеро. Не  указаны водоохранные зоны.
Миронов Ю.А. отметил, что рядом с плотиной указан скотомогильник вместо  старого кладбища  . Не указана  грунтовая  дорога  от улицы Смирнова до скотомогильника.  Не правильно указано  месторасположение ГРП.
                                        Председатель собрания                                Журавлев С.Н.

                                        Секретарь                                                       Тимофеева В.А.

                                                            П Р О ТО К О Л
публичных  слушаний по рассмотрению проекта  генерального  плана деревни Починок-Быбыть Кайнлыкского сельского поселения.

Председатель :         Журавлев С.Н. – глава Кайнлыкского сельского поселения

Секретарь:                Тимофеева В.А. – специалист – эксперт  администрации

                                   Кайнлыкского сельского поселения

Присутствовали:     - 17 человек ( список прилагается)

                                                     ПОВЕСТКА  ДНЯ

Рассмотрение проекта генерального плана Кайнлыкского сельского поселения.

Журавлев С.Н. – глава администрации Кайнлыкского сельского поселения  проинформировал жителей деревни Полевое Шептахово с составом  проекта генерального плана.

Проект  генерального плана разработан ГУП ЧР «Проектный институт

« Чувашгражданпроект» на основании представленных  администрацией Кайнлыкского сельского  поселения топографических исходных данных . Генеральный план  Кайнлыкского сельского поселения необходим  для дальнейшего развития сельского поселения.

ВЫСТУПИЛИ: Смирнова Н.А. месторасположение  хмельника указано не правильно.

Чернова Л.В. на карте не указан пруд между деревнями Кайнлык и Починок-Быбыть.

Алякина И.Ф. не указана плотина за земельным участком Смирнова Петра Кирилловича, не указано медучреждение ., убрать офис врача.
Ефремова А.Г. не указана грунтовая дорога   к скотомогильнику и дорога на  Старый Сундырь, к д. Бикмурзино.
Григорьева З.Н. не указан водозабор в овощехранилище и не указаны подстанции во всех деревнях., в условных обозначениях указать пожарный пост.

                                        Председатель собрания                                Журавлев С.Н.

                                        Секретарь                                                       Тимофеева В.А.

                                                            П Р О ТО К О Л
публичных  слушаний по рассмотрению проекта  генерального  плана деревни  Кайнлык Кайнлыкского сельского поселения.

Председатель :         Журавлев С.Н. – глава Кайнлыкского сельского поселения

Секретарь:                Тимофеева В.А. – специалист – эксперт  администрации

                                   Кайнлыкского сельского поселения

Присутствовали:     - 13 человек ( список прилагается)

                       ПОВЕСТКА  ДНЯ :
Рассмотрение проекта генерального плана Кайнлыкского сельского поселения.

Журавлев С.Н. – глава администрации Кайнлыкского сельского поселения  проинформировал жителей деревни  Кайнлык с составом  проекта генерального плана.

Проект  генерального плана разработан ГУП ЧР «Проектный институт

« Чувашгражданпроект» на основании представленных  администрацией Кайнлыкского сельского  поселения топографических исходных данных . Генеральный план  Кайнлыкского сельского поселения необходим  для дальнейшего развития сельского поселения.

ВЫСТУПИЛИ: Гибатдинова  М.М. отметила , что в дерене Кайнлык продолжение улицы Ленина  в сторону  Александровки не указан. Не указан  на карте подстанция.
Шарафутдинов  Р.М.  отметил, что  в деревне  Кайнлык  на карте не указан магистральный  газопровод.

Солдатов Т.М. отметил , что  в условных обозначениях не указаны черные пунктирные значения  вдоль дорог  и пожарный пост.
                                     Председатель собрания                                Журавлев С.Н.

                                     Секретарь                                                       Тимофеева В.А.

                                                      С П И С О К
присутствующих  на собрании публичного слушания по рассмотрению проекта генерального плана   деревни  Полевое Шептахово  от 12 августа 2008 года.
1. Афанасьева Ольга Витальевна

2. Журавлев Валерий Витальевич

3. Журавлева Фаина Ильинична

4. Тимофеев Ярослав Иванович

5. Данилов Валерий Владимирович

6. Данилова Валентина Петровна

7. Миронов Юрий Алексеевич

8. Смирнова Ирина Николаевна

9. Тимофеева  Валентина  Аверьяновна

10. Степанова Нина  Викторовна

11. Воронцова  Олимпиада Анатольевна

12. Гаврилова Ровэна Ивановна

13. Зайцева Клавдия  Семеновна

14. Медведева  Ирена  Георгиевна

15. Самарина Татьяна  Геннадьевна

16. Можаев  Александр  Алексеевич
17. Журавлева Зоя Петровна

18. Воронцов Иван Герасимович
19. Валетова Антонина Семеновна

20. Васильева Ольга Павловна

21. Журавлева Елизавета Михайловна

22. Медведева Вера Васильевна

                                   С П И С О К
присутствующих  на собрании публичного слушания по рассмотрению проекта генерального плана деревни Починок –Быбыть  от  13.08.2008 года.
1.  Смирнова   Нина Алексеевна

2.  Алякина Инна Федоровна

3.  Григорьева  Зинаида Николаевна

4.  Чернова Людмила Владимировна

5.  Ефремова Альбина Георгиевна

6.  Чаржов Гурий Николаевич

7 . Антонов Владимир Витальевич

8.  Чернова Елена Порфирьевна

9.  Чернова Татьяна Александровна

10. Кузьмина Ирина Алексеевна

12. Дмитриев Анатолий Аверкиевич

13. Кузьмин Альберт Германович

14. Алякин Владимир Аркадьевич
15  Ефремов Владимир Васильевич

16. Григорьев Виталий Кириллович

17. Чаржов Василий Николаевич
                                                            С П И С О К

 присутствующих  на собрании  публичного слушания по рассмотрению проекта генерального плана деревни Кайнлык.

1. Гибатдинова Минэгель Минзекремовна
2. Шарафутдинов Радиф Мингазимович

3. Гайзатуллин Сенатулла Идиатуллович
4. Солдатов Тайхир Минсеидович

5. Бедертдинова Зухра Минетулловна

6. Гайзатуллина Зельхабире Кашафутдиновна

7. Гайзатуллин Минзеки Минетуллович

8. Гайзатуллина Миназия Халиулловна

9. Акшева Алсу Рифкатовна

10. Атакаев Рифкат Мингалеевич

11. Ахметов Фиргать Сенгатуллович

12. Сахрова Рахиле Гарифовна
13. Хайруллина Фейзия  Минзагитовна